共青团北京大学法学院委员会

共青团北京大学法学院委员会

关于对在北京大学2024 年新生“爱乐传习”项目

暨纪念“一二·九”运动 89周年师生歌会中

具有突出贡献的集体与个人予以嘉奖的决

团发[2024]08号

定

2024 年，是中华人民共和国成立七十五周年，是“一二·九”运动八十九周年，

是北京大学建校一百二十六周年，更是北京大学法学学科建立一百二十周年。法学院“一

二·九”师生歌会代表队，在歌声中回响时代之声、谱写青春之歌，以卓越的表现引吭

北京大学“一二·九”师生歌会的“第一音”，并在激烈的角逐中荣获甲组优秀活动组

织奖、二等奖，为法学院和北大青年增添了无限光辉。

2024 年 10 月 13 日，由法学院团委牵头，学院团委各部门、学生会以及 2024 级本

科生团支部的负责同学共同组成“一二·九”项目组。学院团委对“一二·九”项目组

在此次歌会中的优异表现致以衷心祝贺，对为之付出辛勤汗水、勇毅笃行的每一位同学

表达诚挚谢意。

为表彰在 2024 年北京大学“一二·九”师生歌会中具有突出贡献的集体与个人，

经法学院团委书记办公会研究，报请学院党委批准，特决定如下：

一、对法学院“一二·九”项目组予以通报表扬，以表彰其在歌会活动中展现出

的团结奋进、协作共赢的精神风貌。希望项目组学生干部继续保持这一优良作风，勇担

使命、再创佳绩；

二、对在歌会筹备和演出中表现突出的赵含萌等 7 名学生干部予以嘉奖，表彰他

们在统筹协调、带头示范、服务团队方面的杰出贡献。建议法学院学生工作办公室在

2024-2025 学年素质综合测评中将其表现予以重点考量；

三、对由“一二·九”项目组评选出的方洁等 20 名优秀同学予以通报表扬，表彰

他们在歌会中的出色表现与不懈努力，建议班级素质综合测评工作小组在 2024-2025

学年素质综合测评中予以适当加分。

青春如朝阳，风华正茂时。希望全体青年团员同学把拼搏精神化作前行动力，将

集体荣誉铭刻心间，在未来的征程中披荆斩棘、勇毅前行，为法学院再添荣光。

共青团北京大学法学院委员会

2024 年 12 月 13 日

附件一：法学院在北京大学 2024 年新生“爱乐传习”项目暨纪念“一二·九”运

动 89 周年师生歌会中具有突出贡献的学生干部嘉奖名单

附件二：法学院在北京大学 2024 年新生“爱乐传习”项目暨纪念“一二·九”运

动 89 周年师生歌会中先进学员嘉奖名单

主题词：嘉奖 决定

报：院党委、院行政

送：院学生工作办公室

发：院团委各部门、各团支部、各学生组织、各学生社团

2024 年 12 月 13 日

（共印 50 份）

附件一：

法学院在北京大学2024 年新生“爱乐传习”项目暨纪念“一二·九”

运动 89周年师生歌会中具有突出贡献的学生干部嘉奖名单

姓 名 所属部门

赵含萌 团校秘书处

韩一鸣 青年志愿者协会

王羿童 宣传调研部

蔡怡琳 团校秘书处

谭焱垚 组织部

黄玉霜 综合办公室

黄煜城 学生传媒中心

附件二：

法学院在北京大学2024 年新生“爱乐传习”项目暨纪念“一二·九”

运动 89周年师生歌会中先进学员嘉奖名单

姓 名 班 级

郑剡扬 22 级本科 2 班

张昕桐 24 级本科 1 班

冯正旸 24 级本科 1 班

李相仪 24 级本科 1 班

程 朗 24 级本科 1 班

高翔宇 24 级本科 2 班

周沛然 24 级本科 2 班

徐子玥 24 级本科 2 班

方 洁 24 级本科 3 班

崔明芮 24 级本科 3 班

王非凡 24 级本科 3 班

李俊杰 24 级本科 3 班

张天然 24 级本科 3 班

秦敏然 24 级本科 3 班

袁溪濛 24 级本科 3 班

张 爽 24 级本科 4 班

高芦杨 24 级本科 4 班

贾旺琪 24 级本科 4 班

魏 然 24 级本科 4 班

潘钰鑫 24 级本科 4 班